Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «20»  апреля  2021 года                                                                                № 262

Об утверждении состава

аттестационной комиссии администрации

городского округа - город Галич

Костромской области

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ « О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», Законом Костромской области от

09.11.2007 года № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области»,

Решением Думы городского округа-город Галич Костромской области от 31.03.2020

года № 441 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих городского округа город Галич Костромской области»:

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии администрации городского

округа - город Галич Костромской области согласно Приложению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

городского округа                                                                                           Е.В. Жнивин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа — город Галич

Костромской области

от «_20__»_апреля__2021 года №_262_

Состав

аттестационной комиссии администрации

городского округа - город Галич Костромской области

Карамышев                                - глава городского округа-город Галич

Алексей Вячеславович             Костромской области, председатель аттестационной

                                                   комиссии

Жнивин

Евгений Викторович              - первый заместитель главы администрации городского

                                                   округа-город Галич Костромской области, заместитель

                                                   председателя

Кашина                                    -начальник общего отдела администрации городского

Анастасия Александровна      округа - город Галич Костромской области, секретарь

                                                  аттестационной комиссии

Члены комиссии:

Орлова

Наталья Вячеславовна            -заместитель  главы администрации городского округа-

                                                  город Галич Костромской области, курирующий во-

прос

                                                  социальной политики

Сизова

Елена Владимировна              -заместитель главы администрации городского округа -

                                                  город Галич Костромской области по финансовым

                                                  вопросам, начальник финансового отдела

Рогозинникова

Татьяна Николаевна               -управляющий делами главы администрации городско-

го

                                                  округа - город Галич Костромской области

Носов

Валерий Вячеславович           -начальник отдела по труду администрации городского

                                                  округа - город Галич Костромской области

Тирвахов

Сергей Сергеевич                   -начальник юридического отдела администрации

                                                  городского округа - город Галич Костромской области

Мустафина

Разыя Мобарякшевна             -председатель контрольно-счетной палаты городского

                                                  округа - город Галич Костромской области